– juodos spalvos poliuretano 
skydas. Rėmas – plieno, ovalo 
formos vamzdis, dažytas milteliniu 
būdu, juoda spalva. 

Vnt. 50 

37,51 1875,5 

Pasiūlymo kaina be PVM 6175,00 

PVM suma 1296,75 

Pasiūlymo kaina su PVM 7471,75 

Pasiūlymo kaina žodžiais: septyni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt vienas euras 75 ct 

Į kainą turi būti įskaičiuotos visos Tiekėjo tiesioginės ir netiesioginės išlaidos, taip  pat ir visi mokesčiai, 
įskaitant PVM. 

* Kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM